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175/01.01.01/2026 
 
Lumijoen peruskoulun käsityön (tekninen työ) päätoimisen tuntiopettajan 
tehtävän täyttäminen ajalle 1.8.2026-31.7.2027   
  
Perustelut Lumijoen peruskoulussa tarvitaan tulevalle lukuvuodelle 

käsityön (tekninen työ) opettaja. Tehtävää on hoitanut 
lukuvuoden 2025-2026 osalta luokanopettaja Ari Ronkainen. 

 Lumijoen peruskoulun käsityön opettajan (tekninen työ) 
tehtävän täyttölupa on saatu kunnan johtoryhmältä 
8.6.2026. Tehtävän täyttäminen kytkeytyy Lumijoen 
peruskoulun taloussuunnitteluun ja 
henkilöstösuunnitelmaan. Asiaa on esitelty aiemmin myös 
Lumijoen kunnanhallituksessa ja valtuuston 
talousseminaarissa. Käsityön (tekninen työ) päätoimisen 
tuntiopettajuuden tehtävän täyttäminen ajalle 1.8.2026-
31.7.2027 liittyy Lumijoen peruskoulun 
lukuvuosisuunnitteluun ja talouden sopeuttamistoimiin 
vuosien 2026-2027 tasolla. 

 
Päätös Valitsen Lumijoen peruskoulun käsityön (tekninen työ) 

päätoimisen tuntiopettajan tehtävään luokanopettaja Ari 
Ronkaisen ajalle 1.8.2026-31.7.2027. 

 
Päiväys ja allekirjoitus  Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lumijoen 

kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
 08.06.2026 
 
 Huotari Auvo 

Sivistysjohtaja-rehtori 
 
Jakelu 

  
 
   
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
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• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lumijoen kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään on 
 
Lumijoen kunta 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 
Kunnankuja 1 
91980 Lumijoki 
 
kirjaamo@lumijoki.fi 
puh. 08 558 71800 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

mailto:kirjaamo@lumijoki.fi
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


